
 1 

Zarządzenie Nr 160/2012 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 29 lutego 2012 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Nr XXII/188/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r.  
w sprawie budżetu na rok 2012 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) i zgodnie z § 14 ust. 1 
pkt 2 Uchwały Nr XXII/188/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 2012. 

zarządzam, co następuje: 

§1 
w Uchwale Nr XXII/188/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 stycznia 2012 r.  
w sprawie budżetu na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
 

1. sumę dochodów   - 35 729 972,35 zł 

 zastąpić sumą dochodów  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1) 

- 
35 796 272,35 zł 

z tego:  1) dochody bieżące w kwocie - 32.127.169,37 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie - 3.669.102,98 zł 

w ust. 2 pkt 1) i 2) wprowadza się następujące zmiany: 

pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
kwotę 5.360.403,00 zł zastępuje się kwotą 5.377.803,00 zł (załącznik Nr 3) 

pkt 2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

kwotę 221.538,00 zł zastępuje się kwotą 270.438,00 zł (załącznik Nr 4) 

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

  1. sumę wydatków - 33 729 384,43zł 

 zastąpić sumą wydatków (zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 33 795 684,43zł 
 

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie      28.856.694,20 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       4.938.990,23  zł 

 
 

ust. 3 pkt 1) i 2) otrzymuje brzmienie: 
 

pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

 kwotę 5.360.403,00 zł zastępuje się kwotą 5.377.803,00 zł (załącznik Nr 3) 
  

pkt 2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
 Kwotę 221.538,00 zł zastępuje się kwotą 270.438,00 zł (załącznik Nr 4) 

 



 2 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:  

Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 69.159,41zł 
a) na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie 

może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 69.159,41 zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



 3 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr 160/2012 Burmistrza Miasta i Gminy  
Trzemeszno z dnia 29.02.2012 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK 
(do Załącznika Nr 1 Uchwały Nr XXIV/192/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 29.02.2012 r.) 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 478 934,00 66 300,00 5 545 234,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 66 300,00 66 300,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 17 400,00 17 400,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 48 900,00 48 900,00

  

Razem: 35 729 972,35 66 300,00 35 796 272,35
 

 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



 4 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
Nr 160/2012 Burmistrza Miasta i Gminy  
Trzemeszno z dnia 29.02.2012 r. 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2012 ROK 
(do Załącznika Nr 2 Uchwały Nr XXIV/192/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 29.02.2012 r.) 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
710   Działalno ść usługowa 64 720,00 0,00 64 720,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 44 220,00 0,00 44 220,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 24 220,00 - 10 000,00 14 220,00

750   Administracja publiczna 4 151 829,00 17 900,00 4 169 729,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 100,00 0,00 191 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 - 1 400,00 19 700,00
  4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 - 4 000,00 800,00
  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 5 400,00 20 900,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 452 080,00 17 900,00 3 469 980,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 880,00 17 900,00 214 780,00

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 197 900,00 0,00 197 900,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 400,00 0,00 180 400,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28 000,00 - 1 200,00 26 800,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 6 240,00 34 240,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 600,00 - 2 520,00 64 080,00
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 520,00 7 480,00

758   Różne rozliczenia 154 759,41 - 17 900,00 136 859,41

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 154 759,41 - 17 900,00 136 859,41

  4810 Rezerwy 154 759,41 - 17 900,00 136 859,41
801   Oświata i wychowanie 11 366 140,00 0,00 11 366 140,00

 80101  Szkoły podstawowe 6 720 690,00 - 230,00 6 720 460,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 345 480,00 1 630,00 347 110,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755 160,00 - 600,00 754 560,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 121 900,00 - 470,00 121 430,00
  4270 Zakup usług remontowych 95 050,00 - 790,00 94 260,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 484 490,00 0,00 484 490,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 920,00 - 1 400,00 358 520,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 880,00 1 680,00 20 560,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 940,00 - 200,00 58 740,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500,00 - 80,00 9 420,00

 80110  Gimnazja 964 110,00 230,00 964 340,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 460,00 230,00 44 690,00
852   Pomoc społeczna 7 127 916,00 66 300,00 7 194 216,00

 85203  Ośrodki wsparcia 495 954,00 0,00 495 954,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 - 1 718,23 16 781,77
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 768,00 1 154,23 43 922,23

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 008,00 564,00 9 572,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 786 542,00 0,00 4 786 542,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 - 625,07 6 874,93
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 360,00 721,07 115 081,07

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 378,00 - 96,00 3 282,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 921 884,00 0,00 921 884,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 771,00 6 376,47 647 147,47
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 774,00 - 3 253,47 46 520,53



 5 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
23 270,00 - 3 123,00 20 147,00

 85295  Pozostała działalność 80 800,00 66 300,00 147 100,00

  3110 Świadczenia społeczne 80 800,00 66 300,00 147 100,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 270 610,00 0,00 270 610,00

 85401  Świetlice szkolne 234 430,00 0,00 234 430,00

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 8 080,00 - 8 080,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 700,00 8 080,00 10 780,00

  

Razem: 33 729 384,43 66 300,00 33 795 684,43
 

 
  

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



 6 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  
Nr 160/2012 Burmistrza Miasta i Gminy  
Trzemeszno z dnia 29.02.2012 r. 

  
DOCHODY ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADA Ń  
ZLECONYCH USTAWAMI W 2012 r. 

(do Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXII/188/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30.01.2012 r.) 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 100 600,00 0,00 100 600,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 600,00 0,00 100 600,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

100 600,00 0,00 100 600,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 407,00 0,00 2 407,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 407,00 0,00 2 407,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 407,00 0,00 2 407,00

852   Pomoc społeczna 5 257 396,00 17 400,00 5 274 796,00

 85203  Ośrodki wsparcia 453 600,00 0,00 453 600,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

453 600,00 0,00 453 600,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 786 542,00 0,00 4 786 542,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 786 542,00 0,00 4 786 542,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

17 254,00 0,00 17 254,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17 254,00 0,00 17 254,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 17 400,00 17 400,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 17 400,00 17 400,00

 

Razem: 5 360 403,00 17 400,00 5 377 803,00

 
  

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



 7 

WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADA Ń  

ZLECONYCH USTAWAMI W 2012 r. 
(do Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXII/188/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30.01.2012 r.) 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 100 600,00 0,00 100 600,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 600,00 0,00 100 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 950,00 0,00 77 950,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 0,00 12 700,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 2 000,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,00 0,00 1 950,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwo wej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 2 407,00 0,00 2 407,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 407,00 0,00 2 407,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 0,00 1 900,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 0,00 288,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,00 0,00 173,00

852   Pomoc społeczna 5 257 396,00 17 400,00 5 274 796,00

 85203  Ośrodki wsparcia 453 600,00 0,00 453 600,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514,00 0,00 514,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 152,00 0,00 264 152,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 - 1 718,23 16 781,77
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 768,00 1 154,23 43 922,23
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 661,00 0,00 6 661,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 450,00 0,00 8 450,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 595,00 0,00 27 595,00
  4260 Zakup energii 31 486,00 0,00 31 486,00
  4270 Zakup usług remontowych 155,00 0,00 155,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 514,00 0,00 514,00
  4300 Zakup usług pozostałych 38 530,00 0,00 38 530,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 418,00 0,00 418,00

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

802,00 0,00 802,00

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

226,00 0,00 226,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 524,00 0,00 524,00
  4430 Różne opłaty i składki 2 680,00 0,00 2 680,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 008,00 564,00 9 572,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

617,00 0,00 617,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 786 542,00 0,00 4 786 542,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72,00 0,00 72,00
  3110 Świadczenia społeczne 4 546 623,00 0,00 4 546 623,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 730,00 0,00 80 730,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 - 625,07 6 874,93
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 360,00 721,07 115 081,07
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 112,00 0,00 2 112,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 850,00 0,00 10 850,00
  4300 Zakup usług pozostałych 19 635,00 0,00 19 635,00

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

482,00 0,00 482,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 378,00 - 96,00 3 282,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

600,00 0,00 600,00



 8 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

17 254,00 0,00 17 254,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 254,00 0,00 17 254,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 17 400,00 17 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 400,00 17 400,00
 

Razem: 5 360 403,00 17 400,00 5 377 803,00

 
  

   
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



 9 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  
Nr 160/2012 Burmistrza Miasta i Gminy  
Trzemeszno z dnia 29.02.2012 r. 

  
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD ŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJ Ę 

WŁASNYCH ZADA Ń BIEŻĄCYCH GMIN (ZWI ĄZKÓW GMIN) W 2012 r. 
(do Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXII/188/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30.01.2012 r.) 

 
 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 221 538,00 48 900,00 270 438,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10 700,00 0,00 10 700,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 700,00 0,00 10 700,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15 879,00 0,00 15 879,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

15 879,00 0,00 15 879,00

 85216  Zasiłki stałe 122 913,00 0,00 122 913,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

122 913,00 0,00 122 913,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 046,00 0,00 72 046,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

72 046,00 0,00 72 046,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 48 900,00 48 900,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 48 900,00 48 900,00

 

Razem dochody: 221 538,00 48 900,00 270 438,00
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 221 538,00 48 900,00 270 438,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10 700,00 0,00 10 700,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 700,00 0,00 10 700,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15 879,00 0,00 15 879,00

  3110 Świadczenia społeczne 15 879,00 0,00 15 879,00

 85216  Zasiłki stałe 122 913,00 0,00 122 913,00

  3110 Świadczenia społeczne 122 913,00 0,00 122 913,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 046,00 0,00 72 046,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 771,00 0,00 54 771,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 174,00 0,00 3 174,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 959,00 0,00 8 959,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 405,00 0,00 1 405,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 467,00 0,00 2 467,00
  4440 Różne opłaty i składki 1 270,00 0,00 1 270,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 48 900,00 48 900,00
 

Razem wydatki: 221 538,00 48 900,00 270 438,00

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



 10 

 
UZASADNIENIE  

 
I.  Zmiany w planie dochodów (załącznik Nr 1) wprowadzono na podstawie: 
 

1. Decyzji Wojewody Wielkopolskiego  +66.300,00  
 

Dział 852 
 

Rozdz. 85295 

Pomoc społeczna +66.300,00  
 

 
 § 2010 – środki na realizację rządowego programu wspierania 

niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 
+17.400,00 

 § 2030 – środki na dofinansowanie programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” 

+48.900,00 

 

RAZEM ZWI ĘKSZENIA  +66.300,00 

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów wynosi: 35 796 272,35 
 

II.  Zmiany w planie wydatków (Załącznik Nr 2) wprowadzono na podstawie: 
 

1. Decyzji Wojewody Wielkopolskiego  +66.300,00  
 

2. Jednostka Urząd  +/- 
 

Dział 710 
 

Działalność usługowa 
rozdział 71004 § 4170  +10.000,00 
rozdział 71004 § 4300  -10.000,00 – wprowadza się środki na 
umowę o dzieło dotyczącą sporządzenia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania terenu we wsi Ławki 

+/- 

 

Dział 750 
 

Administracja publiczna 
rozdział 75022  

§ 4210 -1.400,00 
§ 4270 -4.000,00 
§ 4300 +5.400,00 – zabezpiecza się środki na wykonanie  
3 biurek oraz łącznika do biura Rady Miejskiej. 

rozdział 75023 
§ 4210 +17.900,00 – w I wersji budżetu środki te były 
przeniesione do działu 710 na sporządzenie planu 
zagospodarowania terenu we wsi Ławki. 

+17.900,00 
 
 
 
 
 

+17.900,00 

 

Dział 754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdział 75412  

§ 3030 -1.200,00 
§ 4170 +6.240,00 
§ 4210 -2.520,00 
§ 4300 -2.520,00 – zabezpiecza się środki na umowy-zlecenia 
– palacza (+3.000,00), konserwatora OSP Ławki (3.240,00) 

 

+/- 

 



 11 

Dział 758 
 

Różne rozliczenia 
rozdział 75818 § 4810 – środki na zakup wyposażenia biur. 

-17.900,00 

 
 

3. Zmiany w jednostce Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zmian dokonuje się na podstawie pism Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej z dnia 24.02.2012 r. Zmiany związane są z przeliczeniem odpisu 
na ZFŚS oraz urealnieniem planowanych kwot na wypłatę DWR „13” za 
2011 r. W rozdziale 85219 zwiększono § 4010 z przeznaczeniem na 
wypłatę nagrody jubileuszowej. Ponadto przemieszcza się środki z § 4400 
na § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

+/- 
 
 
 
 

 

4. Zmiany w jednostce Zespół Obsługi Szkół 
Zmiany wprowadza na podstawie pisma Dyrektora ZOS nr ZOS/3016/3/2012  
z dnia 27.02.2012r. Zmiany dotyczą urealnienia DWR „13” za 2011 r. 
wypłaconego według planowanego naliczenia. Środki finansowe przeniesiono 
między  paragrafy w poszczególnych jednostkach. 

+/- 
 

 
RAZEM ZWI ĘKSZENIA  

 
+66.300,00 

 
Po wprowadzeniu powyższych zmian plan wydatków wynosi: 33 795 684,43 

 
III. Pozostałe załączniki: 
 

Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 
w 2012 r., wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2012 r. 

 
Załącznik Nr 4 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) w 2012 r. 

 
 

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 

 


